,+. P/ pa*+afu
'l-'c..ato>r-

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES (SETRAN)
DEPARTAMENTO FINANCEIRO

OFICIO N" 019 SETRAN

lmperaÍriz, 21 de fevereiro de 2019.

Á
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ilmo. Sr. Bruno Caldas Siqueira Freire
Presidente da CPL
Nesta

Objeto: Aquisição de materiais necessários para implantação e recuperação de

sinalização viária horizontal e vertical.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o na qualidade do cargo que ocupas, sirvo do presente para

informar e manifestar, dada a conveniência e oportunidade, o cancelamento da

presente licitação marcada para o dia 25\02\19 ás 09hs e solicitar a devolução dos

presentes autos á secretaria de origem, manifestados pelo interesse o público em se

realizar possíveis estudos quanto ao obj eto do presente processo, sua conveniência e

oportunidade, bem como quanto aos documentos que o instruem.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
l'Müfriõ,Éo6E1 ,''',
üomissão Pcrmanente de '.:r

RECEE}'l>'
1 I ..9)1ct

p:,)q

0
\\...-/

Josafan onfim Moraes Re Júnior
Secretário unrcr de Trân eT rte (SETRAN)

Av. Pedro Neiva de Santana ,2O2l- Vila Redenção ll - lmperatriz - MA
CEP:65.910-345 - Fone: (99) 3523-8853

Assunto: Cancelamento de Licitaeão.
Ref. : Processo n' 34.001.01 7\201 9- PP 01 0\20 19.

\i í
1

{